

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۱ اپریل ۲۰۱۸

علیه انتخابات قلبی باید مبارزه کرد



دولت وطن فروش و اعضای کمیته انتخابات که بی وجدان و وطن فروش هستند و اندک ترین شرافت و انسانیت در وجودشان دیده نمی شود، امروز که وطن ما را به دولت های بیگانه فروخته اند، به خاطر چارنفر دزد و پست به شمول اعضای پارلمانی یعنی چند نفر وکیل دزد و جاسوسان (آی اس آی)، (کاجی بی) و (سی آی ای) باز می خواهند که مردم شریف و نجیب را فریب داده و از احساسات پاک شان استفاده نمایند و هم با داران خود را اطمینان بدهند که مردم به انتخابات آمادگی دارند و پول بنام این و آن از دولت های اشغالگر بیگردند در حالی که خود در بین ملت شان مسائل قومی، نژادی و زبانی انداخته، مدتی بالا شان حکومت نمایند.

در این مرحله مهم باید دولت مزدور پول انتخابات را برای ملت بی چاره خانه نان و مسکن تهیه نماید کمیته انتخابات که نوکر دولت است و همیشه زیر دهل دو خاین ملی اتن انداخته و خیمه داعش و طلب و قصاب کابل گلبدین را در کابل و ولایت به نام انتخابات بنا کرده اند امروز در وطن ما مردم از گرسنگی جان می دهند؛ ولی "غنی جان و عبدالله جان" می گویند که در انتخابات باید تقلب نشود.

این دو بی شرم و بی حیاء نه عقلمدارند و نه وجدان. شما چطور به این مقام رسیده اید حال می خواهید که گلبدین جان و دیگر جنایت کاران را به نام انتخابات در صحنه آورده به چشم مردم غریب و بی چاره خاک زده باز این خاک را به با دار های تان سودا نمائید و تمام مواد زیر زمینی را خلاص کنید و گلبدین جان را به جای (کرزی) آورید تا کشور را

تجزیه نموده برداران پاکستانی خود را به جای (غنی جان) آورده و نسل وطن پرست را مانند دوره پوهنتون و جهاد خود به دریای (اتک) انداخته و یا زنده به گور نماید
روشنفکران و زنان دیگر وجود نداشته باشد. مرک است به شما روشنفکران خاین ملی و پست که نام روشنفکران را در جهان بد نموده اید.

زنده باد نسل جوان و آگاه کشور ما!

جوانان آگاه و متعهد!

از شما نسل فهمیده و آگاه تقاضا می شود که ملت شریف و نجیب را آگاهی دهید تا دست به دست هم داده، جبهه متحد ملی را به وجود آورند تا این دولت فاسد را از بین ببرند. این وظیفه هر روشنفکر و وطن پرست است که درد وطن دارد